

Dodavatel  
**UPGRADE CZ s. r. o.**  
Nádražní 2967/93  
702 00 Ostrava  
IČ: 26809079, DIČ: 26809079

[www.studio-upgrade.cz](http://www.studio-upgrade.cz)

XXXX

tel.: XXXX, XXXX, XXXX

Odběratel

XXXX  
XXXX, kurátorka  
**Muzeum Těšínska, příspěvková organizace**  
Masarykovy Sady 103/19  
Český Těšín  
XXXX  
[www.muzeumct.cz](http://www.muzeumct.cz), [www.archeoparkchotebuz.cz](http://www.archeoparkchotebuz.cz)

Společnost je vedena v obchodním rejstříku  
u Krajského obchodního soudu v Ostravě v oddílu C, vložka 26494

NÁZEV ZAKÁZKY: Výstava instalovaná ve tmě			
Název	Počet kusů	Cena za kus	Cena v Kč
<b>Grafický návrh, sazba, ořezové cesty maket a hlav zvířat, sazba folií a panelů, příprava látkového závěsu, korektury, předtisková příprava</b>	1	0,00	9500,00
<b>Folie</b> 427 x 313 mm, UV tisk na čirou pentaprintovou folii, s podtiskem bílé (8 ks + 1 ks vzorek)	9	232,00	2088,00
<b>Panel s tiráží, Panel shrnutí výstavy v PL</b> 500 x 750 mm, dibond, solventní tisk, pvc polymer bílá, 4/0, laminace lesk	2	765,00	1530,00
<b>Maketa auta</b> 1500 x 865 mm, měkčené pvc t. 5 mm, 4/0, přímý uv potisk, frézování tvaru + CNC fréza (dva otvory uvnitř) + 380 x 180 mm_ navíc řez kolem otvorů na světla	1	3037,90	3037,90
<b>Látkový závěs</b> 2000 x 1300 mm Tisk na látku s černým vnitřkem. Dole i nahoře tunýlek na zavěšení. sublimační tisk na látku s černým nepropustným jádrem jednostranný tisk 4/0	1	4777,00	4777,00
<b>Cedule Hlavy zvířat</b> 300 x 300 mm, pvc t. 3 mm, 4/0, solventní tisk, pvc translucenční lesklí bílá, laminace čirá lesk, fréza na otvory očí + podlepení očí bílou	1	734,40	734,40
<b>Leták "Po setmění"</b> grafický návrh, korektury a úpravy, tisková data v jpg	1	1000,00	1000,00
Doprava makety auta a vzorků	1	1200,00	1200,00
Instalace (bez instalace)	1	0,00	0,00
<b>Poznámka:</b> Tyto ceny jsou garantovány 2 měsíce od data vzniku cenové nabídky. Později musíme reagovat na neustále narůstající ceny materiálů.			
<b>Jsme poskytovatelem přímého NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.</b>		<b>Celkem bez DPH</b>	23 867,30 Kč
<b>Kalkulaci vytvořil: XXXX</b>		<b>DPH 21 %</b>	5 012,13 Kč
Při platbě v hotovosti bude celková částka zaokrouhlena nahoru.		<b>Celkem s DPH</b>	<b>28 879,43 Kč</b>